FXPA34016 LF CONECTOR PREMIUM SC/UPC 100.00 923.910 10.50 923.910 92,391.00

$ 400000----- SUBTOTAL 412,206.00
SANTA MARTA DEL NORTE DESCUENTO 0.00%

SUBTOTAL NETO 412,206.00
IVA 21.00 37,908.74
IVA 10.50 24,327.26

503.00 UNIDADES TOTALES TOTAL PESOS 474,442.00

Son PESOS CUATROCIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y
DOS